

PRE ApS
Nørre Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 35 39 78 09

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021

Finn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PRE ApS Nørre Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 39 78 09 Stiftet: 9. juli 2013 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Finn Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Poulsen Retail A/S
Dattervirksomheder	Fontana Estate Danmark A/S, Herning Poznan Estate Sp. z o.o., Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i kapitalandele og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.804 t.kr. mod -711 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Andre eksterne omkostninger	-12.500	-13.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.816.627	-697.970
Øvrige finansielle omkostninger	0	-8
Resultat før skat	1.804.127	-710.978
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.804.127	-710.978
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.266.627	1.382.890
Udbytte for regnskabsåret	11.380.000	0
Disponeret fra overført resultat	-10.842.500	-2.093.868
Disponeret i alt	1.804.127	-710.978

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.900.370	3.633.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.380.000	10.830.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.280.370	14.463.743
Anlægsaktiver i alt	16.280.370	14.463.743
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	237	237
Omsætningsaktiver i alt	237	237
Aktiver i alt	16.280.607	14.463.980
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.770.174	1.503.547
Overført resultat	2.014.933	12.857.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.380.000	0
Egenkapital i alt	16.245.107	14.440.980
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.500	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.500	23.000
Gældsforpligtelser i alt	35.500	23.000
Passiver i alt	16.280.607	14.463.980

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital					
1. oktober					
2019	80.000	120.657	12.665.441	0	12.866.098
Resultatande					
1	0	1.382.890	-2.093.868	0	-710.978
Regulering af finansielle instrumenter efter skat	0	0	2.285.860	0	2.285.860
Egenkapital					
1. oktober					
2020	80.000	1.503.547	12.857.433	0	14.440.980
Resultatande					
1	0	1.266.627	-10.842.500	11.380.000	1.804.127
	80.000	2.770.174	2.014.933	11.380.000	16.245.107

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstituts mellemværende med datterselskabet Fontana Estate Danmark A/S er pantsat aktier i Fontana Estate Danmark A/S, nom. 107 t. EUR.

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende lån til datterselskabet Poznan Estate Sp. z o.o. med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021 på 11.380 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Retail Holding A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.